0014974/2025 del 24/12/2025;

La Ditta in indirizzo è invitata a formulare offerta economica, non inferiore all’importo posto a base di gara, con le 
modalità specificate di seguito:

1. PREZZO A BASE DELLA TRATTATIVA PRIVATA
Il prezzo a base di gara è di € 2.275,00 (Euro duemiladuecentosettantacinque/00)

2. TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA
Le offerte economiche devono pervenire entro le ore 12.00 del giorno 13/03/2026, al seguente indirizzo:

UFFICIO PROTOCOLLO COMUNE DI MUSSOLENTE – 
Piazza della Vittoria 2 – 36065 MUSSOLENTE (VI).

[...]

cauzionale ed al contributo per le spese istruttorie, nella misura di seguito indicata:

° domanda di partecipazione  completata in ogni sua parte, sottoscritta e corredata dal documento d’identità del 
sottoscrittore (allegato 1);

° cauzione a garanzia pari al 10% dell’importo posto a base di gara, equivalente a € 227,50 (duecentoventisette/50)  
da versare presso il conto di tesoreria comunale affidato a BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE S.p.A. - 
IBAN: IT04 G058 5611 6130 8057 1318 058, recante la seguente causale “Deposito provvisorio gara vendita 
terreno”;

° contributo  spese di  istruttoria  di  €  100,00 (cento euro/00) da versare presso il  conto di  tesoreria  comunale